quinta-feira, 14 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01555 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 190/2021

PROC. ADM.:0174/2021 – TP:004/2021 – CONTRATANTE:MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA:CONSTRUTORA J CARLA EIRELI -
CNPJ: 14.429.034/0001-00– OBJETO:Contratação de empresa especializada em
engenharia para execução de obra de pavimentação em piso intertravado na Av.
João Borges de Sá- VALOR GLOBAL: R$ 248.273,09 (duzentos e quarenta e oito
mil e duzentos e setenta e três reais e nove centavos)– DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.:09.09;PROJETOATIVIDADE: 1.008; Elem. de
Despesa: 44.90.51.00;Fontes:00/55- VIGÊNCIA:06 (seis meses) contados da
emissão da Ordem de Serviço – DATA DA ASSINATURA:10/09/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29E6800C931F3889268C102A21390B4E

		2021-10-14T15:49:28-0300